

تمجید سایت اتحادیه جهانی کشتی

از سوریان

سایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی از حضور قدرتمند سوریان در رقابت‌های گزینشی المپیک در ترکیه تمجید کرد.در گزارش سایت اتحادیه جهانی که با عکس حمید سوریان در صفحه اصلی منتشر شده، آمده است: «سوریان برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو، در آخرین شانس خود در رقابت‌های گزینشی المپیک توفان به پا کرد». در ادامه این خبر، سیاست اتحادیه جهانی از ۴ کشتی هجومی سوریان در این رقابت‌ها که منجر به قهرمانی و کسب مدال طلا شد تمجید کرد. همچنین سوریان نیز در مصاحبه‌ای با این سایت اعلام کرد: این احساس خوبی است که توانستم سهمیه المپیک را به‌دست آورم اما هدف اصلی من کسب مدال طلا در المپیک ۲۰۱۶ ریواست.

■ ■ ■

کفاشیان: دوست نداشتمند من رئیس فدراسیون فوتبال باشم

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال ضمن اشاره به اینکه مجمع به خاطر شناخت بیشتر به تاج رای داده است، گفت: هم خودم خسته بودم و هم برخی دوست نداشتمند من رئیس فدراسیون فوتبال باشم. علی کفاشیان پس از برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال و مشخص شدن جانشین خودش درباره حرف‌های آجورلو پیرامون اینکه پشت پرده انتخابات موارد خاصی وجود داشته است، گفت: من اطلاع ندارم که سیستم بالادستی چه کسی را برای ریاست می‌خواست‌اند و آقای آجورلو در این زمینه چه حرف‌هایی گفته‌اند، ایشان شخص زحمتکش و لایقی هستند اما چون در این سال‌ها در سیستم فدراسیون فوتبال نبوده‌اند و طبیعتاً آقای تاج ۷ سال در این سیستم کار کرده‌اند، شاید اعضا با این شناخت به ایشان رای داده‌اند و این به نظر من یعنی موفقیت و ادامه راه گذشته فدراسیون فوتبال. کفاشیان در ادامه پیرامون اینکه فکر نمی‌کند نایب رئیسی نوعی شکست محسوب می‌شود، گفت: من فکر می‌کنم ما موفق شده‌ایم، همین که مجمع به آقای تاج رای داد که راه فدراسیون را می‌آمد، خودش نوعی پیروزی است. وی درباره دلیل عدم ثبت‌نام خودش برای ریاست فدراسیون فوتبال تاکید کرد: من پیش خودم گفتم ۸ سال اینجا کار کرده‌ام و خسته هم شده‌ام، در ضمن یکسری هم دوست نداشتمند که من رئیس باشم در نتیجه کنار کشیدم.

■ ■ ■

مرگ فوتبالست کامرونی در جریان بازی

مستطیل سبز باز هم شاهد یک حادثه تلخ بود و این بار یک بازیکن از کامرون که در لیگ رومانی بازی می‌کرد تنها بعد از ۷ دقیقه حضورش در میدان بدون اینکه با کسی برخورد داشته باشد دچار سکنه قلبی شد و جان خود را از دست داد. به نقل از ایکپ فرانسه، با وجود آنکه ورزشکاران نسبت به دیگر اقشار جامعه از نظر جسمی در شرایط بهتری به سر می‌برند اما این باعث نمی‌شود که گاهی اوقات مستطیل سبز شاهد حوادث تلخ نباشند. این بار لیگ رومانی شاهد یک حادثه تلخ بود، تا جایی که پاتریک اکتنگ بازیکن ۲۶ ساله کامرونی که در دیناموبخارست رومانی بازی می‌کرد بدون آنکه با هیچ بازیکنی برخورد داشته باشد در جریان بازی به زمین افتاد و دچار سکنه قلبی شد و بلافاصله جان خود را از دست داد. به نوشته روزنامه ایکپ فرانسه، این بازیکن کامرونی تنها بعد از ۷ دقیقه از ورودش به میدان دچار سکنه قلبی شد و قبل از آنکه به بیمارستان منتقل شود جان خود را از دست داد تا مستطیل سبز بازهم قربانی بگیرد و نگرانی‌های زیادی به وجود آید.

■ ■ ■

نماینده AFC: انتخابات شفاف و سالم بود

نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال گفت این انتخابات بدون مشکل برگزار شده است. «وحید کاردانی» که به عنوان نماینده AFC در انتخابات فدراسیون فوتبال حضور داشت، درباره این انتخابات گفت: انتخابات شفاف و مستقل برگزار شد و هیچ نهادی در آن دخالتی نداشت و در کمال سلامت برگزار شد. وی درباره این موضوع که از کجا متوجه سلامت انتخابات امروز شده است، عنوان کرد: من مسؤول این نیستم که با تک تک نهادها صحبت کنم. واقع به صورت رندوم درباره انتخابات و عدم دخالت نهادهای دیگر از برخی افراد سوال پرسیدم و پاسخ آنها نیز منفی بود. نماینده AFC در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: در گزارش خود به AFC به ۲ نکته مهم اشاره خواهم کرد؛ نکته اول اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران است که باید مطابق با AFC و فیفا باشد. نکته دوم مربوط به این مساله است که فدراسیون فوتبال فاقد کمیته انتخاباتی است. در واقع باید یک کمیسیون انتخاباتی وجود داشته باشد.

انتخاب رئیس جدید و پایان دوره ۸ ساله ریاست علی کفاشیان در فدراسیون

تاج بر سر فوتبال



۳ عضو هیأت رئیسه انتخاب شدند

در ادامه برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال رای گیری برای انتخاب اعضای هیات‌رئسه برگزار شد که کاظم طالقانی با ۴۵ رای و محمود شیعی با ۴۳ رای به‌عنوان اعضای جدید هیات رئیسه انتخاب شدند. همچنین فریدون اصفهانیان با ۳۸ رای در عنوان عضو هیات رئیسه انتخاب شد اما کار حیدر بهاروند، میرشاد ماجدی، هدایت ممبینی، شاه‌کرمی، حاج‌جعفری و کامرانی‌فر به دور دوم کشیده شد تا رقابت بین ۶ نفر باشد. پس از آنکه انتخاب ۲ عضو دیگر هیات رئیسه به دور دوم کشیده شد، مجدداً از اعضا رای گیری شد که در پایان بهاروند ۴۴، ممبینی ۳۳، ماجدی ۱۷، حاج‌جعفری ۱۲ و شاه‌کرمی ۵ رای کسب کردند که بدین ترتیب بهاروند و ممبینی به همراه کاظم طالقانی، محمود شیعی و فریدون اصفهانیان به عضویت هیات‌رئسه در آمدند.

تاج: انتظار ۵۰ رای را داشتم

رئیس جدید فدراسیون فوتبال می‌گوید انتظار داشت که مجمع چنین رایی به او بدهد. مهدی تاج پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال اظهار کرد: من شخصاً ۸ سال است که با این اعضای مجمع و مدیران باشگاه‌ها کار می‌کنم و انتظار داشتم با توجه به فعالیت ۸ ساله‌ام چنین رایی در این مجمع به من بدهند. در مجمع امروز آقای اسلامیان که به نوعی در دولت بودند رای نیاوردند و این نشان می‌دهد مجمع شناخت خوبی نسبت به من و من و حساسیت‌هایی که من داشتم، دارد.

کفاشیان: نیامدم تا فوتبال لطمه نخورد

علی کفاشیان در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال درباره علت عدم حضورش در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال گفت: برای این‌که فوتبال لطمه‌ای وارد نشود، نامزد ریاست

فدراسیون فوتبال نشدم. رئیس سابق فدراسیون فوتبال افزود: احساس کردم اگر برای این کار اقدام کنم درگیری‌ها، تنش‌ها و چالش‌ها در فوتبال بیشتر می‌شود به همین خاطر برای جلوگیری از وارد شدن لطمه به فوتبال در انتخابات شرکت نکردم. کفاشیان درباره اینکه چرا از نفوذش برای موفقیت اسلامیان در انتخابات استفاده نکرد؟ گفت: اسلامیان شخصیت موجهی است و من تشخیص دادم در این انتخابات از کسی حمایت نکنم. او درباره انتخاب سرپرست سازمان لیگ نیز گفت: باید در یکی - دو روز آینده نامزد سرپرستی سازمان لیگ اعلام شود که منصور قنبرزاده یکی از گزینه‌های ما برای تصدی این سمت است. نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره ادامه همکاری کی‌روش با این فدراسیون نیز گفت: تاج قبلاً گفته است که مایل به ادامه همکاری با کی‌روش است. کفاشیان همچنین درباره اینکه عملاً از فدراسیون فوتبال نفرت و از سمتی به سمت دیگر منتقل شد، گفت: احساس کردم حضورم در رأس فدراسیون باعث فشارهای زیاد و بیش از حد روی این فدراسیون شده است. لازم نیست حتماً رئیس باشم و در فدراسیون فعالیت کنم بلکه می‌توانم با سمت نایب رئیسی هم به فوتبال کمک کنم. کفاشیان درباره شائبه دخالت سیاسیون در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: نمی‌شود گفت که وزارت ورزش در انتخابات دخالت داشت. تمام اعضای مجمع از کاندیدایا شناخت داشتند و تصمیم خود را برای ای دادن گرفته بودند. اینکه اعضای مجمع به تاج و من به عنوان نایب رئیس اول رای قاطع دادند، از رضایت آنها از عملکرد فدراسیون ما حکایت دارد بنابراین مجمع به فدراسیون قلبی رای داده است. نایب رئیس جدید فدراسیون فوتبال درباره صحبت‌های برخی افراد علیه او و انتسابش به فساد

جرایم‌قلعه‌نویی نخواست برابر الهلال پیروز شود؟ منافع تیمی مهم بود یا ملی؟



مهدی طاهرخانی: این برای نخستین‌بار بود که سرنوشت همه تیم‌های سعودی برای صعود از گروه به دست ایرانی‌ها افتاد اما تراکتورسازی به چند دلیل یک فرصت تاریخی را باحتمی هدر داد؛ جایی که این‌بار منافع ایران در میان بود و شایسته‌تر آن‌که شاگردان قلعه‌نویی کمی ملی‌تر به موضوع نگاه می‌کردند. آتشی که حاکمان سعودی بر پا کردند دست آخر موجب زمینگیر شدن تیم‌های عربستانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شد.

سعودی‌ها به بهانه عدم امنیت در ایران از سفر به کشورمان طفره رفتند و دست آخر با نفوذشان که در پیکره فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا دارند، بازی‌ها را به کشور ثالث کشاندند. موضوعی که در ایران از آن به عنوان شکست دیپلماسی فدراسیون علی کفاشیان یاد شد. اما بازی در کشور ثالث عاقبت به نفع تیم‌های ایرانی شد، چرا که آنها عملکرد بسیار مطلوب‌تری نسبت به همتایان سعودی خود ارائه دادند. در هفته آخر مرحله گروهی اگر تراکتورسازی همانند ذوب‌آهن مقابل حریف سعودی خود قذم ملی می‌کرد بدون تردید الهلال هم اینک همانند دیگر تیم‌های عربستانی حذف شده بود.

سعودی‌ها به بهانه عدم امنیت در ایران از سفر به کشورمان طفره رفتند و دست آخر با نفوذشان که در پیکره فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا دارند، بازی‌ها را به کشور ثالث کشاندند. موضوعی که در ایران از آن به عنوان شکست دیپلماسی فدراسیون علی کفاشیان یاد شد. اما بازی در کشور ثالث عاقبت به نفع تیم‌های ایرانی شد، چرا که آنها عملکرد بسیار مطلوب‌تری نسبت به همتایان سعودی خود ارائه دادند. در هفته آخر مرحله گروهی اگر تراکتورسازی همانند ذوب‌آهن مقابل حریف سعودی خود قذم ملی می‌کرد بدون تردید الهلال هم اینک همانند دیگر تیم‌های عربستانی حذف شده بود. اما صعود از پیش قطعی شده تراکتورسازی از یک‌سو و بازی حساس این تیم مقابل استقلال از سوی دیگر موجب شد امیر قلعه‌نویی مطابق گفته قبل از بازی، تغییراتی را در ترکیب اصلی به وجود بیاورد و مهم‌تر از آن به بعضی از بازیکنان اصلی‌اش سفارش کند مراقب ساق پای خود برای بازی حساس لیگ باشند. شاید در نگاه نخست این حق سرمربی تراکتورسازی باشد که منافع تیمش را در نظر بگیرد و بیشتر توان خود را برای مصاف با استقلال بگذارد که هم از لحاظ شخصی و از حیث تیمی، انگیزه‌های قلعه‌نویی صحبت از کم‌لطفی‌هایی شده که نسبت به وی در لیگ چهاردهم روا شده است. پس از شکست استقلال در دربی، عده‌ای از نزدیکان افشارزاده و مظلومی، قلعه‌نویی را متهم به اخلاص روی سکوها کردند. به طوری که رئیس کمیته هواداران استقلال، تلوحا کدهای روشنی را درباره قلعه‌نویی و فتح‌الله‌زاده داد. البته سرمربی تراکتورسازی در جمع‌های خودمانی اعلام کرد: آن‌شاه‌الله در هفته بیست‌ونهم جواب آقایان را در زمین مسابقه می‌دهم.

استقلال برای قهرمانی محتاج هر ۳ امتیاز خانگی است اما همان‌طور که گفته شد قلعه‌نویی ندیایی از انگیزه را دارد و از سوی دیگر تراکتورسازان برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برای فصل بعد باید در ۲ بازی پیش رو حداکثر امتیازات را بگیرند. همین ۲ موضوع سبب شد تا قلعه‌نویی تقریباً با ۵۰ درصد توان، تیمش را مقابل الهلال سعودی به میدان بفرستد؛ ثمرش‌اش هم شکست ۲ بر یک و صعود الهلال از این گروه بود. اما وقتی عنوان می‌شود یک تیم باشگاهی در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا نماینده یک کشور است و مسؤولان آن باشگاه انتظار دارند به چشم ملی به آنها تکریرسته شود(از این‌رو بود که تراکتورسازی مهدی شریفی را از راه انزلی به تبریز بازگرداند) در این سو این باشگاه‌ها هم مسؤولیتی را در قبال کشورشان خواهند داشت. اما شامگاه روز سه‌شنبه تراکتورسازی فقط به منافع خودش فکر کرد نه نفع ملی یک کشور. برای فوتبال ما که این روزها در جنگ تمام‌عیار با سعودی است، حذف الهلال بسیار ارزشمند بود اما امیر قلعه‌نویی به این بازی، ملی نگاه نکرد و فقط منافع باشگاهی و شخصی را لحاظ کرد. بدون شک اگر تراکتورسازی همانند بازی رفت مقابل الهلال ظاهر می‌شد اینک عربستان همه نمایندگانش را حذف شده می‌دید و این برای تعداد سهمیه آنها برای سال بعد امتیاز منفی به حساب می‌آمد. اما متأسفانه در این بازی حساس برای جامعه فوتبال ایران و تشریفاتی برای قلعه‌نویی، این گزاره مهم نادیده گرفته شد تا کورسوی امیدی برای تنها نماینده عربستان روشن بماند. نگاه ملی خوب است اما خوب‌تر آن‌که دو طرفه باشد.



هفته مسایوی هم بکنند زمینه را برای صدرنشینی آبی‌پوشان اهوازی فراهم می‌کنند.

پرسپولیس در یادگار امام

گسترش در رده هشتم جدول است و این رتبه برای شاگردان فراز کمالوند راضی‌کننده به نظر می‌رسد و بازیکنان این تیم بعید است خودشان را مقابل پرسپولیس به آب و آتش بزنند. پرسپولیس اما با تمام توان و انگیزه به تبریز رفته است. شاگردان برانکو برای اینکه همچنان در کورس قهرمانی باقی بمانند باید در این بازی پیروز شوند. پرسپولیس دوست ندارد در یک هفته مانده به پایان رقابت‌ها از کورس قهرمانی عقب بماند. سرخپوشان اگر از تبریز ۳ امتیاز سوغاتی برای هواداران‌شان بیاورند تنور لیگ تا هفته پایانی جذاب می‌ماند. اگر استقلال خوزستان و استقلال مقابل حریفانشان امتیاز از دست بدهند شاید شاگردان برانکو با پیروزی مقابل گسترش دوباره به صدر بازگردند.

استقلال و تراکتورسازی: نبرد امیر و پرویز

پرسپولیس در رؤیای بازگشت به صدر

سرمربی تیم تراکتورسازی است و برای موفقیت این تیم تلاش می‌کند و نمی‌خواهد شانس کسب سهمیه آسیایی برای فصل آینده را از دست بدهد. تراکتورسازان روی کاغذ شانس بسیار بسیار اندکی هم برای قهرمانی دارند و اگر در دو بازی آینده استقلال، استقلال خوزستان و پرسپولیس بازنده شوند و تراکتورسازی پیروز شود در آن صورت قهرم‌پوشان تبریزی می‌توانند قهرمان شوند اما این احتمال خیلی ضعیف است. استقلال هم برای رسیدن به قهرمانی باید هر دو بازی آینده‌اش را پیروز شود و البته تقاضل گل هم برایش اهمیت دارد. نبرد پرویز مظلومی و امیر قلعه‌نویی حساسیت خاص خود را دارد. زورآزمایی ۲ مربی استقلالی در زمین فوتبال می‌تواند برای همه فوتبال‌دوستان